—1—

中国通号工程〔2022〕116号

股份公司关于公布 2022 年第一季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业：

2022 年第一季度信用评价中共有 6 家供应商存在日常不良行

为，其中：产品质量类潜在不良行为 2 家，企业行为类一般不良

行为 1 家，产品质量类较大不良行为 1 家，企业行为类较大不良

行为 1 家，企业行为类重大不良行为 1 家，详见附件。依据《中

国铁路通信信号股份有限公司供应商信用评价管理办法》（中国通

号运营〔2019〕337 号）规定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对北京神州新桥科技有限公司、

西安中凯铁路电气有限责任公司通报警告；对贵州固元商品混凝

土有限公司暂停合作关系 3 个月；对济宁恒顺环保科技有限责任

公司、新曼联（北京）工程材料技术研究院有限公司暂停合作关

系 6 个月；对北京四方必施恩科技有限公司从合格供应商名录清

除，2年内不接收其参与采购活动。上述供应商的不良行为纳入年

—2—

度信用评价。

二、暂停期限内，股份公司各单位不得接受该供应商及其授

权或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对

其已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中

标通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质

量；在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法

规和合同约定，追究其违约责任。

本次信用评价结果同时在通购网进行发布。

附件：2022年第一季度供应商不良行为汇总表

股份公司

                                 2022 年 5月 6 日

—3—

附件

2022 年第一季度供应商不良行为汇总表
序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1
北京神州新桥科技有

限公司
91110108802123934Q 42U标准机 600*1000*2000

产品发生质量问题，但积极配合

分析、改进，未造成影响和损失。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

2
西安中凯铁路电气有

限责任公司
91610103628101915P 交流电动机 X2211.06.00-1

产品发生质量问题，但积极配合

分析、改进，未造成影响和损失。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

3
贵州固元商品混凝土

有限公司
91520000573323907W 商品混凝土

因供应商原因未按需求计划或

合同约定及时交货，经催告在合

理时间内仍未供货，影响物资供

应的。

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月。

4
济宁恒顺环保科技有

限责任公司
9137081132183046XT 光耦 ACPL-217-56BE

产品质保期内出现质量问题，未

按约定完成整改，影响生产建设

的。

产品质量类

较大不良行为
暂停合作关系 6个月。

5

新曼联（北京）工程

材料技术研究院有限

公司

911101143443706894 防腐涂料

因供应商原因未按需求计划或

合同约定及时交货，经催告在合

理时间内仍未供货，影响生产建

设的。

企业行为类

较大不良行为
暂停合作关系 6个月。

6
北京四方必施恩科技

有限公司
911101063442698554 传输接入设备

供应商不良行为给采购人声誉

造成重大不良影响的。

企业行为类

重大不良行为

从合格供应商名录清

除，2 年内不接收其参

与采购活动。

—4—

抄送：存档。

股份公司办公室                          2022年 5月 6日印发